別記様式第１号
小松空港国際定期便利用国際交流事業促進助成金
交付申請書
                                      令和    年    月    日
    小松空港協議会
    　会長   ○○　○○   殿
                                        所在地
                                        団体名
                                        代表者名                          印
                                        電    話    （        ）    －
  令和    年度において、小松空港発着の国際定期便を利用して、次のとおり、小松空港国際定期便利用国際交流事業を実施したいので、同事業促進助成金を交付されたく、同助成金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。
                                      記
 事業計画等
	助成金申請額

	助
成
団
体
の
概
要
	所　在　地

	団　体　名

	代　表　者

	概　　　要

	参加者の名簿
	別添のとおり

	訪問先（受入）団体の概要
	所　在　地

	団　体　名

	代　表　者

	概　　　要

	参加者の名簿
	別添のとおり

	国際交流事業の
目的・ﾃｰﾏ・概要

	訪問日程
	別添のとおり

  国際交流事業  収支予算
  収入
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　　　容

	公的助成(県補助金等)
自己負担金

	合　　計

  支出（助成対象経費）
	項　　目
	金　　額
	主　　な　　内　　容

	合　　計

添付書類：訪問日程及び参加者名簿、協定書案（要綱５(2)の規定による助成金の交付を受けようとする場合のみ）

別記様式第３号
小松空港国際定期便利用国際交流事業促進助成金
事業実績報告書
                                                  令和    年    月　  日
    小松空港協議会
    　会長   ○○　○○   殿
                                        所在地
                                        団体名
              　                    代表者名                      印
                                        電    話  （        ）    －
  令和    年    月    日付けで交付決定のありました小松空港国際定期便利用国際交流事業について、次のとおり実施しましたので、同助成金交付要綱の規定により、報告します。
                                      記
  （事業実績）
	国際交流事業の実施結果概要

	実際に訪問又は
受入した団体の

構成員の名簿
	別添のとおり

	訪問日程
	別添のとおり

  国際交流事業  収支決算
  収入
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　　容

	公的助成(県補助金等)
自己負担金

	合　　計

 支出（助成対象経費）
	項　　目
	金　　額
	主　　な　　内　　容

	合　　計

添付書類：領収書の写し、搭乗証明書類（航空会社発行の搭乗証明書またはチケットの半券）、訪問日程及び参加者名簿、協定書の写し及び協定書手交時の写真（要綱５(2)の規定による助成金の交付を受けようとする場合のみ）
別記様式第５号
小松空港国際定期便利用国際交流事業促進助成金
交付請求書
                                                  令和    年    月    日
    小松空港協議会
    　会長   ○○　○○   殿
                                        所在地
                                        団体名
                                      代表者名                      印
                                       電  話  （        ）    －
  令和    年    月    日付けで額の確定通知のありました小松空港国際定期便利用国際交流事業促進助成金として、下記金額を交付されるよう、同助成金交付要綱の規定により請求します。
                                      記
                １  請求額      金                  円
                ２  振込口座
                        金融機関名
                        預金の種類
                        口座番号
                        口座名義
別記様式第６号
小松空港国際定期便利用国際交流事業促進助成金
変更・中止・取下げ 承認申請書

                                      令和    年    月    日
    小松空港協議会
    　会長   ○○　○○   殿
                                    所在地
                                    団体名
                                    代表者名                          印
                                    電    話 （        ）    －
令和　　年　　月　　日付けで交付決定のありました小松空港国際定期便利用国際交流事業を下記のとおり　変更 ・ 中止 ・ 取り下げ　したいので、同助成金交付要綱の規定により、申請します。
                                      記
１  変更 ・ 中止 ・ 取り下げ　の理由
２  助成金額
　　　　　　変更前の額　　　　　　　　　　　円
    　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　円
    　　差引増減申請額  　　　　　　　　　　円
３  変更の内容　　　　　別紙のとおり

別紙
（収支予算）
　収入
	項　　　　　　　目
	変 更 前（A）
	変 更 後（B）
	差引増減額

（B）－（A）

	公 的 助 成 (県補助金等)
自 己 負 担 金

	合　　　　　　　　計

　支出（助成対象経費）
	項　　　　　　　目
	変 更 前（A）
	変 更 後（B）
	差引増減額

（B）－（A）

	合　　　　　　　　計